
P41
●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 ※1 専用ポーチを含みません。　※2 専用ポーチを含みます。

・食洗機対応
・電子レンジ対応
　（※フタは入れないでください。）

・ステンレス製
　魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力！
・フタは食洗機対応
　（※本体は入れないで
　　  ください。）

オフィスで！ お外で！ ランチに麺が楽しめる！ 「そと麺」

ヌードルコンテナーのしくみ アレンジいろいろ！

品番
スープジャー実容量（ℓ）
容器容量（ℓ）
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

JEC-1000
0.36
0.7
64℃以上
67℃以上
10℃以下
10℃以下
18.0×11.0×15.0
0.5
12個入

ヌードルコンテナーの仕様一覧表

ヌードルコンテナー

メーカー希望小売価格 : 9,900円（税込）
NVY : ネイビー／4562344391993
BE : ベージュ／4562344392006

Color

BENVY

■ランチに麺が食べられる！ ヌードルコンテナーがあれば温かい麺も冷たい麺も思いのまま。

JEC-1000

容器にうどん等の
麺類を入れる

内容器にトッピングや
おかずを入れる

スープジャーに
つゆを入れる

ポーチにスープジャーと
容器を入れる

食べる直前に、つゆを麺類に
かけて、トッピングをのせて
召し上がれ！※熱い飲食物は十分に加熱

 （沸とう）させてください。

360ml 300ml

スープジャー 容器本体 内容器

+ 165ml+

（※容器、スープジャーフタのみ）

（※スープジャーのみ）
OK
丸洗い

OK
保温・保冷

OK
食洗機

あんかけ焼きそば

そうめん

麺類１人前

が入ります

360ml

つゆ

165ml

300ml
麺

トッピング・おかず

温かい／冷たい
つゆを入れて

麺やトッピング・
おかずは常温で

容器 スープジャー

・断熱構造
・手洗いOK

専用ポーチ

内側

（※2段使用時の容量）

交換用部品を
別売しています

（※詳しくは取扱説明書を
　  ご覧ください。）

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JBR-301
0.3
56℃以上
12℃以下
9.0×9.0×11.5
0.3
12個入

JBR-401
0.4
60℃以上
11℃以下
9.5×9.5×12.5
0.3
12個入

JBR-501
0.5
63℃以上
11℃以下
9.5×9.5×13.5
0.3
12個入

JBZ-201
0.2
55℃以上
12℃以下
7.0×7.0×10.5
0.1
12個入

真空断熱スープジャーの仕様一覧表


