

サーモス ノードルコンテナー

■ランチに麺が食べられる！ ノードルコンテナーがあれば温かい麺も冷たい麺も思いのまま。

JEC-1000

360ml + 300ml + 165ml
 スープジャー 容器本体 内容器 (※スープジャーのみ)
 保温・保冷 OK 丸洗い OK

食洗機 OK
 (※容器、スープジャーのみ)



そと麺



メーカー希望小売価格：9,900円（税込）
 Nvy：ネイビー / 4562344391993
 Be：ベージュ / 4562344392006

オフィスで！ お外で！ ランチに麺が楽しめる！ 「そと麺」

- 容器にうどん等の種類を入れる
- 内容器にトッピングやおかずを入れる
- スープジャーにつゆを入れる
※熱い飲食物は十分に加熱（沸とう）させてください。
- ポーチにスープジャーと容器を入れる
- 食べる直前に、つゆを麺類にかけて、トッピングをのせて召し上がれ！

ノードルコンテナーのしくみ

内側 真空 外側
 保温 保冷
 360ml つゆ
 165ml トッピング・おかず
 300ml 麺
 常温
 種類1人前 約200g が入ります
 温かい/冷たい つゆを入れて
 麺やトッピング・おかずは常温で

アレンジいろいろ！

保温
 あんかけ焼きそば
 保冷
 そうめん

容器

容器フタ
 内容器
 容器本体

■食洗機対応
 ■電子レンジ対応
 (※フタは入れないでください)

スープジャー

フタ
 本体

■ステンレス製
 魔法びん構造だから
 高い保温・保冷力！
 ■フタは食洗機対応
 (※本体は入れないで
 ください。)

専用ポーチ

■断熱構造
 ■手洗いOK

交換用部品を
 別売しています
 (※詳しくは取扱説明書
 をご覧ください。)

ノードルコンテナーの仕様一覧表

品番	JEC-1000
スープジャー実容量(ℓ)	0.36
容器容量(ℓ)	0.7
保温効力(6時間)/専用ポーチに入れない場合	64℃以上
保温効力(6時間)/専用ポーチに入れた場合	67℃以上
保冷効力(6時間)/専用ポーチに入れない場合	10℃以下
保冷効力(6時間)/専用ポーチに入れた場合	10℃以下
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm) ※1	18.0×11.0×15.0
本体重量(約kg) ※2	0.5
梱包単位(色別)	12個入

真空断熱スープジャーの仕様一覧表

品番	JBR-301	JBR-401	JBR-501	JBZ-201
実容量(ℓ)	0.3	0.4	0.5	0.2
保温効力(6時間)	56℃以上	60℃以上	63℃以上	55℃以上
保冷効力(6時間)	12℃以下	11℃以下	11℃以下	12℃以下
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	9.0×9.0×11.5	9.5×9.5×12.5	9.5×9.5×13.5	7.0×7.0×10.5
本体重量(約kg)	0.3	0.3	0.3	0.1
梱包単位(色別)	12個入	12個入	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。※1 専用ポーチを含みません。 ※2 専用ポーチを含みます。